

## MUHTEREM BÜYÜĞÜME SON VAZİFE

Selâhattin YÖRÜK (\*)

**Doktor Bey :**

Sizlerle geçen 40 seneyi aşkın hakiki bir dostluğun ve hemen hemen her gün kendinize has o tatlı tebessümünüzle lütfedip yaptığınız muhabbetlerimiz hayatımın en tatlı anıları olarak daima canlı kalacaktır.

64 senedir büyük bir aşkla hazırladığınız ve her seferinde «Selâhattin, bak bu mecmuayı bir evlât gibi seviyorum sakın ihmal etme, onu bir an evvel hazırla, getir» sözleriniz hâlâ kulağında çınlıyor. Hakikaten bir evlât gibi sevdiğiniz ve bana da aynı sevgiyi aşıladığınız bu dergiyi kabriniz başındaki konuşmamda da belirttiğim gibi ben sağ kaldıkça yaşaması için azami gayret sarfedeceğim ve matbaam ayakta kaldığı müddetçe benim evlâtlarımda aynı sevgiyle devam edeceklerdir. Buna manevi huzurunuzda söz veriyorum. Emin olun.

Yukarıda da anlatmaya çalıştığım o uzun yılların anıları böyle tek bir sahife içinde değil, yazılacak olsa belki ciltler almaz. Size ne mutlu ki memleketimize her yönden maddi ve manevi büyük katkıların olmuş, huzur içinde yaşamış, temizliğiniz, titizliğiniz, vazife anlayışınız ve erişilmez tecrübelerinizden istifade etmiş mutlu kişilerdenim. Her zaman büyük bir hazla söylediğim gibi Dirim Mecmuası benim ve matbaamın adeta bir parçası haline gelmiş bulunmaktadır. Onun müsvettelerinin alınıp dizilmesi, basılması, ciltlenmesi ve hatta teslim edilmesi hayatımın en mutlu anlarıdır.

Bu anılar içinde hiç unutamadığım ve kendime hayatta rehber ettiğim, size çok inanan, güvenen, saygı ve sevgi gösteren bir kişi olarak gerek meslek hayatımda ve gerekse aile hayatımda büyük yerini alan aynı zamanda bana yaşam hızı ve cesaret veren sizin büyük bir tevazu göstererek, geçirdiğim bence büyük yaşam mücadelelerinin yerinde olduğunu kendinizde gençliğinizde aynı mücadeleyi verdiğinizi söyleyip anlatmanız esasen çok büyük olan şahsiyetinizin hakiki bir kanıtı olmuştur.

Büyük emeklerle kurmuş olduğunuz ve bugün memleketimizin medar'ı iftihar'ı **Dr. F. Frik İlâç Sanayi ve Ticaret Limited Şirketi** ile **Dirim Aylık Tıp Gazetesi Müesseseleri** çok daha uzun yıllar yaşayacaktır. Rahat ve müsterih olun. Cenab'ı Allahın Büyük Rahmeti güzel kabrinizi nurlandırsın. Benim sevgili ve muhterem Doktor Beyim, huzur içinde yatın.

(\*) Yörük Matbaası sahibi.